Exploded view
Scale:. 1:20



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

22
23
24
25
27
28
29
30
32
33
34
35
36
37
40
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55

56

57
58
59

70.66539.020
70.66540.020
70.66541.020
70.66542.020
70.66537.020
70.05407.020
70.77413.020
70.15970.020
70.64311.000
70.52261.020
70.15360.020

70.07216.000

70.00382.021
70.00336.020
70.26362.000
70.05236.000
70.38002.100
70.38002.100
70.33062.000
70.28143.000
70.77507.000
70.77508.000
70.77509.000
70.79866.000
70.17102.000
70.13649.000
70.16306.041
70.16304.041
70.79902.000
70.79922.000
70.79864.000
70.79864.000
70.21739.041
70.22202.041
70.22201.041
70.18614.041
70.19303.000
70.16050.000
70.21710.000
70.19410.000
70.18701.000

70.79868.000

70.19701.000
70.16502.000
70.19401.000

STOOKBODEM RECHTS PRELUDE
STOOKBODEM LINKS PRELUDE
STOOKBODEM ACHTER PRELUDE
STOOKBODEM VOORRAAN PRELUDE
STOOKBODEM MIDDEN PRELUDE
ASLUIK 07

VUURKORF PRELUDE
FRONTDEUR PRELUDE

SLUITING PRELUDE

POOT PRELUDE

DEKSEL TOPPLAAT PRELUDE

317G/02 SLUITPLAATJE VOOR DEKSEL 152 300-17G

AANSLUITKRAAG BUITENLUCHT 525CB ZWART
308B AANSLUITKRAAG @150 UITW. 300-8B
FRONTGLAS PRELUDE

ASLADE PRELUDE

LUCHTSCHUIF 525CB

LUCHTSCHUIF 525CB

knop luchtschuif

HITTESCHILD BODEM PRELUDE

2 ST VERMICULIET ACHTERWAND PRELUDE

2 ST VERMICULIET ZIJWAND PRELUDE
VERMICULIET VLAMPLAAT PRELUDE

7366 : SLUITNOK PRELUDE

10 st D439 M8 LAGE ZESKANTMOER - 17102.0
10 ST AFSTANDSBUS SLUITSTUK

10 st SCHROEF M6X25

10 st LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK.M6X12 ZW.VERZINK
7334 GL.VEZELKOORD @6 ZELF.KL. L=1.1M
7422 : GLASVEZELKOORD 10 MM KOORD-10
Z364 : SCHARNIERPEN PRELUDE

Z364 : SCHARNIERPEN PRELUDE

10 st D916 M5X5 STELSCHR.BI ZESK GEZWART
10 ST D6921 M8X30 ZESKANTFLENSBOUT GEZW.
10 st D6921 M8X20 ZESKANTFLENSBOUT GEZW
10 st SCHROEF DIN 7991 M8X20

10 st D933 M6X12 GEZWART ZESKANTTAPBOUT
10 st @5X8 BK BLINDKLINKNAGEL(RIVET)

10 st D916 M6X40 STELSCH.BI ZESK

10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN

10 st D9021A @6XD18 SLUITRING

SERVICE KIT 5.2M GLASV.BAND 10X3MM
ZELFKL-26422.0

10 st SCHROEF M8X25
10 ST D125 @8X@17 SLUITRING - 16502.0
10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0

PLAQUE DE SOLE DROITE PRELUDE
PLAQUE DE SOLE GAUCHE PRELUDE
PLAQUE DE SOLE ARRIERE PRELUDE
PLAQUE DE SOLE DEVANT PRELUDE
PLAQUE DE SOLE CENTRALE PRELUDE
VOLET CENDRIER 07
GARDE-BUCHES PRELUDE

PORTE PRELUDE

FERMETURE PRELUDE

PIED PRELUDE

COUVERCLE PRELUDE

317G/02 PLAQUETTE FERMETURE POUR COUVERCLE
300-17G

BUSELOT 525CB NOIR

308B BUSELOT @150 EXTERIEUR 300-8B

VITRE PRELUDE

CENDRIER PRELUDE

REGLETTE D'AIR 525CB

REGLETTE D'AIR 525CB

BOUTON VOLET D'AIR

PLAQUE DE PROTECTION SOLE PRELUDE

2 P BRIQUE VERMICULITE ARRIERE PRELUDE

2 P BRIQUE VERMICULITE COTE PRELUDE
BRIQUE VERMICULITE DEFLECTEUR PRELUDE
7366 : TIGE DE FERMETURE PRELUDE

10 p ECROU DIN 439 M8 - 17102.0

10 P DOUILLE-ENTRETOISE PIECE DE FERMETURE
10 p VIS M6X25

10 p VIS M6X12

7334 JOINT FIBRE CERAMIQUE @6MM ADHESIF L=1.1M
S422 : JOINT FIBRE CERAMIQUE 10 MM KOORD-10
7364 : PIVOT PRELUDE

7364 : PIVOT PRELUDE

10 p VIS DIN 916 M5X5 NOIR

10 p BOULON DIN 6921 M8x30 NOIR

10 p BOULON DIN 6921 M8x20 NOIR

10 p VIS DIN 7991 M8x20

10 p BOULON DIN 933 M6x12

10 p RIVET @5X8

10p VIS DIN916 M6x40

10 p ECROU DIN 934 M6

10 P RONDELLE DIN 9021A @6

SERVICE KIT 5.2M JOINT FIBRE 10X3MM
ADHESIF-26422.

10p'VIS M8X25,
10 PC RONDELLE @8X@17 - 16502.0
10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0

FIRE PLATE BOTTOM RIGHT PRELUDE
FIRE PLATE BOTTOM LEFT PRELUDE
FIRE PLATE BOTTOM BEHIND PRELUDE
FIRE PLATE BOTTOM FRONT PRELUDE
FIRE PLATE BOTTOM MIDDLE PRELUDE
DE-ASHING COVER 07

LOG RETAINER PRELUDE

DOOR FRONT

LOCKING DOOR PRELUDE

LEG PRELUDE

COVER PRELUDE

317G/02 LOCKING PLATE FOR COVER 300-17G

FLUE COLLAR OUTSIDE-AIR 525CB BLACK
308B FLUE COLLAR @150 OUTSIDE 300-8B
GLASS PRELUDE

ASHTRAY PRELUDe

DRAFT CONTROL 525CB

DRAFT CONTROL 525CB

KNOB DRAFT CONTROL

HEAT SHIELD BOTTOM PRELUDE

2 PC VERMICULITE BACK PLATE PRELUDE
2 PC VERMICULITE SIDE PLATE PRELUDE
VERMICULITE BAFFLE PLATE PRELUDE
7366 : LOCKING PIN PRELUDE

10 pc NUT DIN 439 M8 -17102.0

10 PC SPACER LATCH

10 pc SCREW M6X25

10 pc HEXAGON SOCKET SCREW WITH FLANGE M6X12
7334 GLASS FIBER ROPE @6 SELF ADH. L=1.1M
B422 : GLASS FIBER ROPE 10 MM KOORD-10
Z364 : HINGE PIN PRELUDE

Z364 : HINGE PIN PRELUDE

10 pc SCREW DIN 916 M5X5 BLACK

10 pc BOLT DIN 6921 M8x30 BLACK

10 pc BOLT DIN 6921 M8x20 BLACK

10 pc SCREW DIN 7991 M8x20

10 pc BOLT DIN 933 M6x12

10 pc RIVET @5X8

10 pc SCREW DIN 916 M6x40

10 pc NUT DIN 934 M6

10 PC WASHER DIN 9021A @6X@18

SERVICE KIT 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM
ADH-26422

10'pe SGREW M8X25
10 PC WASHER D125 @8X@17 - 16502.0
10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0

FEUER BODEN RECHTS PRELUDE
FEUER BODEN LINKS PRELUDE
FEUER BODEN HINTEN PRELUDE
FEUER BODEN VORNE PRELUDE
FEUER BODEN MITTEN PRELUDE
ASCHE LUKE 07

STEHROST PRELUDE

TUR FRONT

VERSCHLUSS TUR PRELUDE
FUSS PRELUDE

DECKEL PRELUDE

317G/02 VERSCHUSS PLATTE FUR DECKEL 300-17G

ANSCHLUSS STUTZE 525CB SCHWARZ

308B ANSCHLUSS STUTZE @150 AUSERLICH 300-8B
GLASSCHEIBE PRELUDE

ASCHEKASTEN PRELUDE

LUFT SCHIEBER 525CB

LUFT SCHIEBER 525CB

KNOPF LUFT SCHIEBER

HITZESCHILD BODEN PRELUDE

2 ST VERMIKULIT RUCKWAND PRELUDE

2 ST VERMIKULIT SEITENWAND PRELUDE
VERMIKULIT FLAMMLEITPLATTE PRELUDE
7366 : SPERRBOLZEN PRELUDE

10 st MUTTER DIN439 M8 - 17102.0

10 ST ABSTAND ROHR VERSCHLUSS STUCK
10 st SCHRAUBE M6X25

10 st SCHRAUBE M6X12

7334 GLASFASER SCHNUR @6 SELBST KL. L=1.1M
S422 : GLASFASER SCHNUR 10 MM KOORD-10
7364 : SCHARNIERBOLZEN PRELUDE

Z364 : SCHARNIERBOLZEN PRELUDE

10 st GEWINDESTIFTE DIN 916 M5X5 SCHWARZ
10 st BOLZEN DIN 6921 M8x30 SCHWARZ

10 st BOLZEN DIN 6921 M8x20 SCHWARZ

10 st SCHRAUBE DIN 7991 M8x20

10 st BOLZEN DIN 933 M6x12

10 st NIETE @5X8

10 st D916 M6X40 STELSCH.BI ZESK

10 st MUTTER DIN 934 M6

10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A @6X@18

SERVICE KIT 5.2M GLASFASERBAND 10X3MM
KLEBST-26422

10 st SCHRAUBE M8X25
10 ST D125 @8X@17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0
10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0



60
61
62
63
64
65
66

70.19505.000
70.26101.041
70.19801.041
70.59209.000
70.19508.000
70.22203.041
70.18710.000

10 st TAPEIND M6X35

4ST SET GLASBEV; 20X20MM

10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6
TREKSCHEPJE 600

10 st TAPEIND M8X25

10 st D6923 M8 ZESKANTFLENSMOER GEZW#
10 st SLUITRING 8X25

10 p GOUJON DIN 939 M6x25
4PC SET FIXATION VITRE 20X20
10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR
RACLOIR 600

10 p GOUJON DIN 939 M8X25

10 p ECROU DIN 6923 M8 NOIR
10 p @8x@25 RONDELLE

10 pc STUD DIN 939 M6x35

4PC SET GLASS RETAINER 20X20
10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK
SCRAPER 600

10 pc STUD DIN 939 M8X25

10 pc NUT DIN 6923 M8 BLACK

10 pc WASHER 8X25

10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6x35

4ST SET GLAS BEHALTER 20X20

10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ
SCHUREISEN 600

10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8X25

10 st MUTTER DIN 6923 M8

10 st VERSCHUSS 8X25





